АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30 января  2025 г.                                                                                            № 6

Об утверждении структуры
МКУ «Благоустройство и
досуговое обслуживание»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области, администрация Трясиновского
сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области

постановляет:

1.Утвердить структуру муниципального казённого учреждения

«Благоустройство и досуговое обслуживание» Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области согласно
приложению.

2.Постановление администрации Трясиновского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 16.12.2024 г.
№60 «Об утверждении структуры МКУ «Благоустройство и досуговое
обслуживание» признать утратившим силу с 01.02.2025 г.

3.Настоящее постановление вступает в силу 01.02.2025 г.

 Глава Трясиновского
 сельского поселения ____________________________ Т.П.Коновалова

   Утверждено
                                         постановлением администрации

  Трясиновского
                                         сельского поселения

                                от   01.02.2025г. № 4

СТРУКТУРА
муниципального казённого учреждения «Благоустройство и досуговое

обслуживание» Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области

№ п/п ДОЛЖНОСТЬ ЧИСЛЕННОСТЬ

1 Директор 0,5

2 Бухгалтер  0,5

3 Уборщик служебного помещения 0,25

4 Слесарь 0,5

5 Водитель  1

 ИТОГО 2,75

Глава Трясиновского
сельского поселения                                                                 Т.П.Коновалова

	СТРУКТУРА